学校薬剤師 各位

令和７年５月吉日

千葉県学校薬剤師会

会長 畑中 範子

第５３回千葉県学校薬剤師会総会並びに研修会のお知らせ

下記のとおり開催致しますので、御出席下さいますようお願いいたします。なお御

出席下さいます方は、５月２３日（金）までにお申し込み下さいますよう願い申し

上げます。

記

日時：令和７年６月１日（日） １３時３０分～１７時３０分終了予定

（１３時より受付）

場所：ＴＫＰガーデンシティ千葉 ４Ｆ「コンチェルト」

プログラム：

〔１〕総 会

（１）議 案

第１号 令和６年度事業報告

第２号 令和６年度収支計算書報告に関する件

〔監査報告〕

第３号  令和７年度事業計画案承認の件

第４号 令和７年度収支予算案承認の件

第５号 役員改選の件

（２）その他

〔２〕研修会 ＊「日本薬剤師研修センター＜PECS＞」単位交付対象予定

＜講演１＞「学校薬剤師が行う薬物乱用防止教室」

講師：千葉県学校薬剤師会 会長 畑中 範子

副会長 大塚 昌孝、大野 定行

  ＜特別講演＞「薬物乱用およびオーバードーズの現状」

         講師：横浜薬科大学薬学部 臨床薬学科 田口 真穂 先生

   ＜講演２＞「薬物依存の体験談」

講師：千葉ダルク

   ＜講演３＞「オーバードーズへの取組、啓発について」

講師：シオノギヘルスケア

申込方法：参加をご希望される方は、

左記ＱＲコードからお申し込み下さい。

▽定員：１００名（先着順）

▽申込期限：令和７年５月２３日（金）

ＦＡＸでのお申し込みをご希望の方：

１.氏名  ２.担当校 ３.ＰＥＣＳ単位交付希望有無

４.(単位交付を希望される方のみ）薬剤師登録番号

を記載の上、０４３－２４８－０６４６まで送信下さい。

（申込ＱＲコード）